

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt:	Název objektu:	JKSO
	Muzeum TGM Rakovník	
Stavba:	Název stavby:	SKP
	Oprava obvodového pláště	
Projektant:	Počet měrných jednotek:	0
Objednatel:	Muzeum T.G.M. Rakovník, p.o.	Náklady na MJ:
Počet listů:	Zakázkové číslo:	19-91903
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	MAX stavební a.s. Kladenská 683, Buštěhrad
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II a III hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0,00	Zařízení staveniště
Montáž celkem	0,00	Mimostaveništní doprava
HSV celkem	348 701,25	Kompletační činnost
PSV celkem	19 048,58	
ZRH celkem:	367 749,83	
HZS		
RN II a III hlavy	367 749,83	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	384 298,57	VRN celkem
Vypracoval:	Za zhotovitele	Za objednatele
	Jméno: Ing. Tomáš Datum: 28.2.2019 Podpis: 	Jméno: Datum: Podpis:
		
Základ pro DPH:	0% činí:	Kč
Základ pro DPH:	15% činí:	Kč
DPH:	15% činí:	Kč
Základ pro DPH:	21% činí:	384 298,50 Kč
DPH:	21% činí:	80 702,70 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		465 001,20 Kč

Stavba: Oprava obvodového pláště
Objekt: Muzeum TGM Rakovník

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplně	231024,00				
9	Ostatní konstrukce a práce – bourání	113927,25				
998	Přesun hmot	3750,00				
764	Konstrukce klempířské		14147,78			
767	Konstrukce zámečnické		4900,80			
99999	Změny, vícepráce a nové dodávky			0,00		
	CELKEM OBJEKT	348701,25	19048,58	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		1,00%	367 749,83	3 677,50
Mimostaveništní doprava		1,50%	367 749,83	5 516,25
Kompletační činnost a inženýring, projekční práce		2,00%	367 749,83	7 355,00
CELKEM VRN				16548,74

Oprava obvodového pláště budovy Muzea TGM v Rakovníku

ČP	TV	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	poznámky
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				348 701,25	
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				231 024,00	
1	K	612423626	Očištění stěn tlakovou vodou	m2	204,200	105,00	21 441,00	
2	K	612441842	Oprava římsy na stěnách součet vyložení a římsy do 500 mm	m	7,000	2 200,00	15 400,00	10,00 %
3	K	620411135	Nátěr vnější omítky silikátovou barvou dvoubarevný	m2	204,200	315,00	64 323,00	
4	K	622421144	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti III	m2	108,000	595,00	64 260,00	60,00 %
5	K	R62242811	Štukatérská oprava ostění okna	ks	8,000	1 950,00	15 600,00	
6	K	620901111	Kamenické práce – restaurování vstupního ostění	kpl	1,000	32 000,00	32 000,00	
7	K	620901112	Restaurování a pozlacení cisterciánského znaku	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				113 927,25	
8	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	220,000	95,00	20 900,00	
9	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	16 500,000	2,00	33 000,00	
10	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	220,000	80,00	17 600,00	
11	K	944711112	Montáž záchytné stříšky š do 2 m	m2	4,000	300,00	1 200,00	
12	K	944711212	Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a ZKD den použití	m2	300,000	2,00	600,00	
13	K	944711812	Demontáž záchytné stříšky š do 2 m	m2	4,000	90,00	360,00	
14	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	220,000	25,00	5 500,00	
15	K	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	27,000	60,00	1 620,00	
16	K	978015291	Otlučení omítek vnějších MVC v složit 1-4 do 100 % s vyškrábáním spár, s očištěním zdíva	m2	108,000	200,00	21 600,00	
17	K	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	7,150	500,00	3 575,00	
18	K	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	135,850	35,00	4 754,75	
19	K	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	7,150	250,00	1 787,50	
20	K	979098203	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	7,150	200,00	1 430,00	
	D	998	Přesun hmot				3 750,00	
21	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	7,500	500,00	3 750,00	
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				19 048,58	
	D	764	Klempířské konstrukce				14 147,78	
22	K	764510230	Oplechování Cu parapetů rš 200 mm včetně rohů	m	6,000	1 000,00	6 000,00	
23	K	764510250	Oplechování Cu parapetů rš 330 mm včetně rohů	m	3,600	1 500,00	5 400,00	
24	K	764841196	Montáž odvětrávací mřížky plast 160x160 mm	ks	7,000	350,00	2 450,00	
25	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	138,500	2,15	297,78	
	D	767	Konstrukce zámečnické				4 900,80	
26	K	767891905	Opravy zámečnických konstrukcí ostatních – úprava osazení okenních mříží	ks	3,000	1 600,00	4 800,00	
27	K	998767201	Přesun hmot procentní pro konstrukce zámečnické v objektech v do 6 m	%	48,000	2,10	100,80	
	D	99999	Změny, vícepráce a nové dodávky				0,00	
			Poznámky k rozpočtu:					